[様式２]
令和　　年(　　　年)　　月　　日
○○○地区
各校園所長様
校園所名
校園所長名

　　　令和　　年度(　　　年度)
　　　　　　　「つながり」地区別管理職会議の開催について（案内）

　このことについて、下記のとおり開催します。
　つきましては、貴職の出席をいただきたく、よろしくお願いします。

記

１．目　的　　西宮市幼稚園・保育所・認定こども園・小学校連携推進事業「つながり」が地域で円滑に進められるよう管理職が一堂に会し、方向性を協議する。

２．日　時　　令和　　年(　　　年)　月　日（　）　時　分　～　時　分

３．会　場　　○　○　○

４．内　容   （１）各校園所の情報交換及び子供の交流活動、教職員の交流について
　　　　　　　　　 ・年長児や１年生の様子、交流活動の成果と課題等
（２）本年度、「教職員相互研修」の公開について
　　　　　　　　　 ・公開校園所、公開時期及び公開の時間帯等
(３) 次年度世話役の選出に向けて
（４）その他

※ 日程は世話役が調整して、関係校園所長宛にこの様式で案内状を送付して下さい。
[bookmark: _GoBack]また、幼児教育・保育センター幼保小連携チームにも送付願います。